
PRESTARI SERVICII proiect 56618

I.D.: 80454430

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	39162200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.728,41 RON - 1.728,41 RON

Descriere: 1. Roll-up 1 buc x 331,93 lei = 331,93 lei 2. Banner 1 buc 3000 x 950mm = 315,13 lei 3. Stampila P30 cu numarul proiectului = 58,82 lei 4. Afise plastificate 10 buc x 6,73 lei/buc = 67,3 lei 5. Mape - 15 buc x 8,20 lei/buc = 123 lei 6. Ecusoane - 51 buc x 10,09 lei/buc = 514,59 lei 7. Steaguri 2 buc x 158,82 lei/buc = 317,64 le
